PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 158, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

RETIFICA GABARITO OFICIAL DO

PROCESSO SELETIVO, EDITAL Nº 143/2021, PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 463/2021 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 143/2021, RETIFICA o Edital n° 157 de 01 de novembro de 2021, que

passa a ter a seguinte redação:

Onde se lê:

1. PUBLICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL – PUBLICA gabarito oficial do Processo

Seletivo, Edital nº 143/2021, para contratação de profissionais para atuarem na Secretaria

Municipal de Saúde, conforme segue:

VISITADOR - PIM

1 – A 6 – D 11 – B 16 – D

2 – A 7 – D 12 – D 17 – C

3 – E 8 – A 13 – A 18 – E

4 – C 9 – C 14 – A 19 – B

5 – B 10 – C 15 – C 20 – A

Leia-se:

1. PUBLICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL – PUBLICA gabarito oficial do Processo

Seletivo, Edital nº 143/2021, para contratação de profissionais para atuarem na Secretaria

Municipal de Saúde, conforme segue:

VISITADOR - PIM

1 – A 6 – D 11 – B 16 – B

2 – A 7 – D 12 – D 17 – C

3 – E 8 – A 13 – A 18 – E

4 – C 9 – C 14 – A 19 – B

5 – B 10 – C 15 – C 20 – A

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

      ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

                   Prefeito Municipal